INDICAÇÃO Nº
716
, DE 2005

Indicamos, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine a adoção das medidas necessárias visando à execução de obras de recapeamento, incluindo acostamento, da estrada vicinal Geraldo Marinheiro, que liga o Município de Batatais ao Município de Patrocínio Paulista.

JUSTIFICATIVA

Ao Governo do Estado compete propiciar melhores condições de vida à população, tomando as necessárias medidas para tal.

Por essa razão, elaboramos a presente Indicação, que corresponde aos anseios da localidade.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 563276 020505 1423